

**DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 19 / 2018**

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany:

OBJEDNATEL:

Obec Orel

Orel 38

538 21 Slatiňany

zastoupený:

Bc. Františkem Horníkem, starostou obce

bankovní spojení:

KB Chrudim

číslo účtu:

6021531/0100

IČ:

00270636

DIČ:

Neplátce DPH

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a/ smluvních

Bc. František Horník, starosta obce – tel. 739 250 417

b/ technických

Bc. František Horník, starosta obce – tel. 739 250 417

ZHOTOVITEL:

HOLD, s. r. o.

Orel 35

538 21 Slatiňany

zastoupený:

Tomášem Dachovským – jednatelem společnosti

bankovní spojení:

ČSOB Banka Chrudim

číslo účtu:

251323971/0300

IČ:

45538425

DIČ.

CZ45538425

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a/ smluvních

Tomáš Dachovský – jednatel – tel. 602 417 403

b/ technických

Tomáš Dachovský – jednatel – tel. 602 417 403

Tímto dodatkem č. 2 se mění pouze odstavec IV. Cena díla a to následovně:

HOLD, s. r. o.
IČ: 45538425
DIČ: CZ45538425
Tomáš Dachovský
Jednatel společnosti

OBEC OREL
IČ: 00270636
DIČ: Neplátce DPH
Bc. František Horník
Starosta obce

IV. Cena díla:

Cena díla celkem bez DPH – dle původní SOD

3 909 668,75 Kč

DPH 21%

821 030,44 Kč

Cena díla celkem s DPH – dle původní SOD

4 730 699,19 Kč

	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl
ul.Příčná chodníky	0,00	373 712,91	373 712,91
ul. u trati	-101 433,84	294 251,00	192 817,16
vnitroblok	-22 561,50	165 427,18	142 865,68
Celkem	-123 995,34	833 391,09	709 395,75

Součet méněprací dle soupisu – bez DPH

-123 995,34 Kč

Součet víceprací dle soupisu – bez DPH

833 391,09 Kč

Výsledná rozdílná částka mezi méněpracemi a vícepracemi (bez DPH).

709 395,75 Kč

DPH 21%

148 973,11 Kč

Celková cena víceprací s DPH

858 368,86 Kč

Částka 709 395,75 Kč + DPH bude vyfakturována zvláštní fakturou k celkově provedenému dílu po uzavření tohoto dodatku č. 2.

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

V Orli dne 17.12.2018

V Orli dne 20.12.2018

HOLD s.r.o.
SIENIČNÍ STAVBY

Orel 35, 538 21 Slatiňany
IČO: 45538425 DIČ: CZ45538425

Tomáš Dachovský
jednatel společnosti

 **OBEC
OREL**

Bc. František Horník
starosta obce

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

na realizaci zakázky:

„Místní komunikace a chodníky v obci Orel – 2018“

Objednatel:

Obec Orel

Orel 38, 538 21 Slatiňany

Zhotovitel:

HOLD s.r.o.

Sídlo: (kontaktní adresa)

Orel 35, 538 21 SLATIŇANY

IČO:

45538425

DIČ:

CZ45538425

Bankovní spojení:

ČSOB Banka - č.ú. 251323971/0300

Statutární zástupci:

Tomáš Dachovský – jednatel společnosti

Zápis v obchodním rejstříku:

Krajský soud v Hradci Králové, Oddíl C, vložka 20155

E-mail:

hold@hold-cr.cz

Telefon:

602 417 403

	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl
ul.Příčná chodníky	0,00	373 712,91	373 712,91
ul. u trati	-101 433,84	294 251,00	192 817,16
vnitroblok	-22 561,50	165 427,18	142 865,68
Celkem	-123 995,34	833 391,09	709 395,75

V Orli 3.10 .2018

HOLD s.r.o.
SILNIČNÍ STAVBYOrel 35, 538 21 Slatiňany
IČO: 45538425 DIČ: CZ45538425

Tomáš Dachovský, jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce na komunikacích v obci Orel

Objekt: MK 3 ulice u trati

Objednatel: Obec Orel

Zhotovitel: HOLD s.r.o.

Místo: Orel

Zpracoval: Rudolf Dachovský

Datum: 30. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 192 817,16 -25,866

1 Zemní práce -17 014,79 0,000

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-35,140	280,00	-9 839,20	0,000
2	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-35,140	135,00	-4 743,90	0,000
3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-35,140	54,30	-1 908,10	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-35,140	14,90	-523,59	0,000

2 Zakládání -8 748,09 0,239

5	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	-35,140	550,00	-19 327,00	0,000
6	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m-odvod. žebra	m2	-401,600	15,70	-6 305,12	-0,040
7	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 130 g/m2	m2	-441,760	19,30	-8 525,97	-0,049
8	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, REXESS bez ventilace	kus	6,000	4 235,00	25 410,00	0,328

5 Komunikace pozemní -20 999,25 -21,011

9	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	-30,000	450,00	-13 500,00	-5,861
10	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	m2	-15,150	495,00	-7 499,25	-15,150

8 Trubní vedení 15 800,00 0,828

11	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm-dodávka ,osazení	kus	2,000	4 150,00	8 300,00	0,786
12	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	6,000	1 250,00	7 500,00	0,042

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 779,29 -5,922

13	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-8,000	177,00	-1 416,00	-0,006
14	404442750	značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	kus	-4,000	2 050,00	-8 200,00	-0,016
15	404452350	sloupek Al 60 - 350	m	-12,000	168,00	-2 016,00	-0,030
16	404452400	patka hliníková HP 60	kus	-4,000	479,00	-1 916,00	-0,012
17	404452560	kotevní šroub M16x500	kus	-4,000	125,00	-500,00	-0,001
18	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	-2,250	76,90	-173,03	-0,001
19	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	-2,250	25,90	-58,28	-0,004
20	VO	Veřejné osvětlení komplet dle dodavatele	ks	1,000	248 841,00	248 841,00	0,000
21	916131213	Osazení silničního obrubníku beton. -zpomal. práh 2,7*2+2*2=9,4*2=18,8	m	-28,200	186,00	-5 245,20	-4,382
22	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	-28,500	122,00	-3 477,00	-1,468
23	919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm	m	-52,200	85,00	-4 437,00	-0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	-53,000	34,40	-1 823,20	0,000
25	960111221	Bourání konusu kanal. šachty s přemístěním	m3	2,000	2 100,00	4 200,00	0,003

Celkem

192 817,16 -25,866

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce na komunikacích v obci Orel
Objekt: Vnitroblok

Objednatel: Obec Orel
Zhotovitel: HOLD s.r.o.
Místo: Orel

Zpracoval: Rudolf Dachovský
Datum: 30. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

132 065,68 44,313

1 Zemní práce

23 632,16 0,000

1	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	12,000	46,63	559,56	0,000
2	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva těženého tl 300 mm	m ²	44,000	215,00	9 460,00	0,000
3	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 400 mm	m ²	9,800	507,00	4 968,60	0,000
4	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	m ²	44,000	151,00	6 644,00	0,000
5	133101101	Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100 m ³ -jáma pro VO 6ks	m ³	2,500	800,00	2 000,00	0,000

4 Vodorovné konstrukce

1 980,00 0,000

6	4602000143	Výkop kabel. rýhy 35/80 cm	m	12,000	120,00	1 440,00	0,000
7	460560143	Zához kabel. rýhy šp	m	12,000	45,00	540,00	0,000

5 Komunikace pozemní

70 442,40 20,836

8	564801112	Podklad ze štěrku ŠD tl 40 mm	m ²	35,000	38,50	1 347,50	2,801
9	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m-spoj. krček	m ²	236,000	228,00	53 808,00	0,000
10	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m ²	44,000	258,00	11 352,00	6,963
11	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m ²	44,000	215,00	9 460,00	14,611
12	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	44,000	240,00	10 560,00	5,705
13	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	12,000	195,00	2 340,00	1,011
14	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m ²	m ²	-51,000	195,00	-9 945,00	-4,297
15	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	-51,000	198,00	-10 098,00	-6,681
16	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m ²	m ²	3,000	200,00	600,00	0,294
17	592281150	tvárnice betonová zatravnovací 10, 60x40x10 cm	kus	13,000	78,30	1 017,90	0,429

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 707,50 8,681

18	637121116	Okapový chodník z kačírku tl 350 mm s udusáním	m ²	13,500	645,00	8 707,50	8,681
----	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	-------

8 Trubní vedení

5 090,00 1,268

19	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 730,00	3 460,00	0,847
20	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	0,421

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 560,75 13,528

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	-50,000	25,90	-1 295,00	-0,004
22	915111121	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	m	-50,000	4,53	-226,50	-0,002
23	915131111	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	-10,000	22,80	-228,00	-0,006
24	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m2	-10,000	76,90	-769,00	-0,007
25	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	57,500	94,10	5 410,75	4,651
26	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	kus	115,000	54,30	6 244,50	2,645
27	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	26,000	129,00	3 354,00	2,210
28	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	195,00	5 070,00	4,040

998 Přesun hmot

4 652,87 0,000

29	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,313	105,00	4 652,87	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 800,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 800,00 0,000

30	011002000	Průzkumné práce-kopání sond pro VO	ks	6,000	1 800,00	10 800,00	0,000
----	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	-----------	-------

Celkem

142 865,68 44,313

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce na komunikacích v obci Orel
Objekt: ul. Příčná chodníky

Objednatel: Obec Orel
Zhotovitel: HOLD s.r.o.
Místo: Orel

Zpracoval: Rudolf Dachovský
Datum: 29. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

373 712,91 79,114

1 Zemní práce

155 607,88 0,006

1	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm-bet. patky obrubníků kladivem na tr.bagru 205x03=61,5m2	m2	61,500	841,00	51 721,50	0,000
2	113107212-R	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm-rozdíl ceny tl.100mm,skutečnost 200mm 18,4-12,6=5,8kč	m2	257,000	5,80	1 490,60	0,000
3	113107244-R	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 200 mm rozdíl ceny tl,100mm nabídka,skutečnost 200mm 82,5-36,3=46,2kč	m2	257,000	46,20	11 873,40	0,000
4	113154112-R	Frézování živichého krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m -podel pásků-205bm x 1 m=205m2	m2	205,000	134,00	27 470,00	0,006
5	133101101-r	Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100 m3-ul. vpusť	m3	1,500	490,00	735,00	0,000
6	162701151-R	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 vybouraný beton	t	314,000	135,00	42 390,00	0,000
7	167101151-R	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 vybour. beton	t	256,403	54,30	13 922,68	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	t	403,000	14,90	6 004,70	0,000

5 Komunikace pozemní

92 334,00 49,957

9	567120114-R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm-podél obruby 205 x 0,3 =61,5	m2	61,500	276,00	16 974,00	17,386
10	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	314,000	240,00	75 360,00	32,571

8 Trubní vedení

17 817,00 5,805

11	837355121-R	Výsek a montáž odbočné tvarovky DN 150	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	1,122
12	871310310-R	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	5,000	118,00	590,00	0,000
13	286171020-R	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 150	kus	5,000	611,00	3 055,00	0,015
14	286171620-R	koleno kanalizační PP Master 15 ° DN 150	kus	2,000	186,00	372,00	0,001
15	895941311-R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50-kplť	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	0,145
16	899203111-R	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg kplť	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,009
17	899623131-R	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,000	1 850,00	3 700,00	4,513

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 852,80 23,346

18	919735113-R	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 150 mm	m	184,000	109,00	20 056,00	0,000
19	915491211-R	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	184,000	94,10	17 314,40	14,882
20	592185610-R	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	kus	368,000	54,30	19 982,40	8,464
21	919726231	Těsnění spár krytu asfalt. zálivkou za tepla	m	205,000	85,00	17 425,00	0,000

Celkem	373 712,91	79,114
---------------	-------------------	---------------